[image: image1.jpg]unipampa

Universidade Federal do Pampa

Ata nº 03 – Realização da segunda avaliação - ENTREVISTA
Aos       dias do mês de       de 20     , às       horas, na sala       da Unipampa Campus      , reuniu-se a Comissão Examinadora de seleção de estagiário para o Campus       referente às vagas do setor       realização da segunda avaliação da seleção em relação entrevista.
      de       de 20     .

     
Membro da Banca

     
	     

Membro da Banca

Membro da Banca